Sul do Estado da Bahia, em área de difícil acesso, de relevo montanhoso, com estradas supostamente 
construída pelos primeiros homens que por ali caminharam, de péssima qualidade, de chão batido, muitas 
vezes quase inexistente, adentrando na própria floresta, isso a aproximadamente 40 km da sede do município 
de Igrapiúna(BA).  

AVALIAÇÃO: R$ 44.382,12 (quarenta e quatro mil trezentos e oitenta e dois reais e doze centavos), 
em 12 de janeiro de 2024 (ID 427266561).

DEPOSITÁRIO: CLÓVIS LOPES DE AQUINO JUNIOR, residente e domiciliado na Rua Rio de Contas, 
147, bairro Góes Calmon, Itabuna – BA, CEP: 45.605-360.

LEILOEIRO: O Leilão estará a cargo do Leiloeiro Oficial, nomeado, PAULO CEZAR ROCHA